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MIKKELIN SEUDUN    PÄÄTÖS 5/2025 
YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA    Maa-aineslain (555/1981) 
PL 33, 50101 MIKKELI    4 §:n mukaisessa lupa-asiassa. 

 
Päätöksessä on liitteineen 12 
sivua. 
 
 

 
MAA-AINESLUPA / MARKKU KARVONEN / TARKINRINTEEN OTTOALUE, MIKKELI 

 
ASIA Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukainen päätös maa-ainesten ottamiseen 

Mikkelin kaupungin Anttolaan tilalle Tarkinrinne (491-481-1-37), 
Tarkinrinteen ottoalueelle. 

 
Kiinteistön ja ottoalueen sijainnin osoittava kartta on päätöksen liitteenä. 
 
Ottoalueen sijaintikoordinaatit (ETRS-TM35FIN): 
N: 6824227 
E: 529366 
 
 

HAKIJA Markku Karvonen 
 
   
KIINTEISTÖNOMISTAJA 
 

Hakija omistaa kiinteistön. 
 

 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 
   
 Lupaa haetaan hiekan ja soran ottamiselle. Maa-ainesten ottaminen on 

luvanvaraista maa-aineslain 4 §:n perusteella.  
  
 Maa-aineslain 7 §:n mukaan maa-ainesten ottamista koskevan lupa-asian 

ratkaisee kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (64/1986) 
mukainen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. Kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena Mikkelissä toimii Mikkelin seudun 
ympäristölautakunta. 
 
 

HAKEMUKSEN VIREILLETULO 
 

Hakemus on jätetty Lupapisteeseen 4.4.2025.  
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SELVITYS OTTAMISALUETTA KOSKEVISTA LUVISTA JA KAAVOITUSTILANNE 
 

Lupatilanne 
 
Mikkelin kaupungin kaavoitusinsinööri on myöntänyt Tarkinrinteen maa-
ainesalueelle maa-ainesluvan (25.9.2015 § 47). Luvan voimassaolo on 
päättynyt 31.12.2024.  

 
Alueen kaavoitustilanne 
 
Suunnittelualue sijoittuu Anttolan eteläisessä osayleiskaavassa (hyväksytty 
Anttolan kunnanvaltuustossa 19.6.2000) maa- ja metsätalousalueelle (M). 
 
Etelä-Savon maakuntakaavassa alueeseen ei kohdistu merkintöjä. 

 
 

OTTAMISALUEEN YMPÄRISTÖ, MAISEMA JA KOHTEET, JOIHIN MAA-AINESTEN OTTAMISELLA ON 
VAIKUTUSTA 
 

Ottamisalue sijaitsee Mikkelin kaupungin Anttolan alueella noin seitsemän 
kilometrin etäisyydellä Anttolan taajamasta. Ottoalue sijaitsee kiinteistöllä 
Tarkinrinne (491-481-1-37). Liikenne ottamisalueelle tapahtuu 
Turkinmäentien ja Sydänmaantien kautta maantielle 62. 
 
Ottoalue on käytössä oleva maa-ainesten ottoalue, joka rajoittuu 
naapuritilalla olevaan ottoalueeseen. Ottoalueen sijainti on esitetty 
suunnitelman liitteenä olevassa sijaintikartassa. Ottoalueen pohjoispuolella 
on toinen maa-ainesalue. Molemmilla ottoalueilla on harjoitettu 
ottotoimintaa jo ainakin 1990-luvulta lähtien. Itäreunaltaan ottoalue 
rajoittuu käytöstä poistuneeseen metsittyneeseen ottoalueen osaan. 
 
Alueen maaperä on pääosin hiekkaa ja soraa. Alue ei ole luokiteltua 
pohjavesialuetta. Ottoalueen välittömässä läheisyydessä ei ole 
luonnonsuojelualueita. 
 
Ottoaluetta lähin vakituinen asutus sijaitsee ottoalueen kaakkoispuolella 
noin 360 metrin etäisyydellä ottoalueesta. Lähin vapaa-ajanasunto sijaitsee 
ottoalueen koillispuolella noin 550 metrin etäisyydellä. 
 
Lähimmät vesistöt ovat kohteen luoteispuolella noin 160 metrin 
etäisyydellä sijaitseva Karjalampi (W=82.8) ja kohteen itäpuolella noin 470 
metrin etäisyydellä sijaitseva Turkinjärvi (W=79.3). 
 
Luontoselvitys 
 
Alueelta on laadittu luontoselvitys aiemman lupahakemuksen laatimisen 
yhteydessä (Tarkinrinteen maa-ainesten ottamissuunnitelman 



   

3 

 

luontoselvitys 2012, Ympäristösuunnittelu Enviro Oy, 4.10.2012). 
Luontoselvityksessä todetaan, että alueella tai sen läheisyydessä ei ole 
Natura 2000 -verkoston kohteita, valtakunnallisten 
luonnonsuojeluohjelmien kohteita, luonnonsuojelualueita, suojeltuja 
luontotyyppejä, luonnonmuistomerkkejä tai muita luonnoltaan arvokkaita 
kohteita. 
 
Tarkinrinteen tilan ja sen lähialueen metsät ovat olleet luontoselvityksen 
laatimisen aikaan taimikoita tai nuoria talousmetsiä. Suunnitellulla maa-
ainesten ottamisalueella tai sen läheisyydessä ei ole uhanalaisia 
luontotyyppejä eikä uhanalaisilla tai muille merkittäville eliölajeille sopivia 
elinympäristöjä, joissa niiden esiintyminen olisi todennäköistä. 
 
 

OTTAMISTIEDOT 
 

Hakija hakee jatkoa aiemmin myönnetylle maa-ainesluvalle, jonka 
voimassaolo on päättynyt. Lupaa haetaan 15 vuodeksi. Haettavan 
ottoalueen pinta-ala on 3,1 hehtaaria. Suunnitelman mukaisesti alueelta on 
mahdollisuus ottaa noin 148 400 m3ktr hiekkaa ja soraa.  

 
Ottamissuunnitelma 
 
Alueen ottosuunnitelman laadinnassa hyödynnettiin Maanmittauslaitoksen 
laserkeilausaineistoa sekä ortoilmakuvia. Ottamissuunnitelmassa on 
esitetty ottoalueen sijainti sekä kiinteistöjaotus, suunnittelualueen rajaus ja 
ottoalueen rajaus. Ottoalue ja korkeustaso tullaan merkitsemään 
maastoon. 
 
Ottotoiminta suoritetaan suunnitelmakartan mukaisesti kohti länttä. 
Suunniteltu ottotaso on esitetty suunnitelmakartassa ja leikkauskuvissa. 
Ottosuunnitelmassa esitetään, että ottoalueen ja kiinteistörajojen väliin 
jätetään kolmen metrin suojavyöhyke lukuun ottamatta naapurikiinteistön 
ottoaluetta. 
 
Alin ottotaso noudattaa vanhan luvan mukaista ottotasoa. Alimmillaan 
ottotaso on alueen pohjoispäässä ollen +97.74 (N2000). Ottotaso nousee 
etelään tultaessa tasoon +100.82 (N2000). Havaitun pohjaveden ja 
alimman ottotason väliin jätetään vanhan luvan mukaisesti 1,5 metrin 
suojakerros. Pohjaveden keskimääräiseksi korkeusasemaksi on arvioitu 
95.95 (N2000). 
 
Pintamaat kuoritaan pois ottamistoiminnan edetessä. Pintamaat 
varastoidaan ottamisalueen reunoille. Toiminnan jälkeen pintamaita 
käytetään alueen jälkihoitotoimenpiteissä. Alueelle voidaan tuoda puhtaita 
maa-aineksia maisemointia varten. Luiskat muotoillaan 1:2 – 1:3-
kaltevuuteen, jolloin ne noudattavat luonnollisia maastonmuotoja. 
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Ottotoiminnan aikana mahdollisesti paljastuva kallio verhoillaan 
moreenilla. Soran seassa olevat suuret kivet murskataan. Ottoalueen pohja 
muotoillaan ja kunnossapidetään ottamisen aikana siten, että alueelle ei 
muodostu pintavesilammikoita.  
 
Ottotoiminnassa käytetään prosessin eri vaiheissa maansiirtokoneita, 
pääasiassa kauhakuormaajaa kuorma-autojen lastaamiseen. 
Ottamisalueella ei huolleta työkoneita kuin rikkoontumistapauksessa. 
Ottoalueella ei varastoida poltto- tai voiteluaineita. Ottamisalueelle 
varataan öljynimeytykseen turvetta. 

 
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 
 
Hakemuksen liitteenä olevan kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman 
mukaan pintamaata muodostuu ottotoiminnassa 4 900 m3-ktr. Pintamaat 
hyödynnetään maisemoinnissa ja varastoidaan ottoalueelle. Kantoja ja 
hakkuutähteitä arvioidaan muodostuvan 100 m3-ktr ja ne toimitetaan 
energiahyötykäyttöön. 
 
Turvallisuus 

 
Ottamisen aikana tullaan noudattamaan voimassa olevia 
työturvallisuusmääräyksiä. Lopullista muotoaan jyrkemmät ja vaaralliset 
leikkaukset merkitään tarvittaessa varoitusnauhoin. 

 
Jälkihoitotoimenpiteet 
 
Ottamistoiminnan edetessä aluetta siistitään ja metsitetään. Pintamaat 
levitetään muotoillulle pohjalle ja tarvittaessa alueelle tuodaan lisäksi 
metsän kasvulle soveltuvia puhtaita maa-aineksia. Hakijan arvion mukaan 
alue uudistunee luontaisesti männylle. Tarvittaessa uudistumista 
tehostetaan kylvöllä tai istutuksin. 

 
Ympäristöhaittojen arviointi 
 
Hakijan mukaan alue tulee ottamistoiminnan päätyttyä ja 
maisemoiduttuaan sopeutumaan maastoon, joten ottamisen 
ympäristövaikutukset arvioidaan vähäisiksi. 
 
Hakija arvioi melu- ja pölyvaikutuksien jäävän hyvin pieneksi, koska otto 
tapahtuu muuta ympäristöä alempana. Hakijan arvion mukaan toiminnalla 
ei ole vaikutusta pohjaveteen. Ottamistoiminnassa noudatetaan 
pohjaveden suojeluun liittyviä määräyksiä. 
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ASIAN KÄSITTELY 
 

Kuuluttaminen 
 
Hakemuksesta on kuulutettu Mikkelin kaupungin verkkosivuilla ja 
osoitteessa www.julkipano.fi -sivulla 9.4. – 16.5.2025 välisenä aikana. 
Naapurikiinteistöjen omistajille (3 kpl) on lähetetty tieto lupahakemuksen 
vireilläolosta kirjeenä. Asiakirjat ovat olleet nähtävillä kuulutusaikana 
Mikkelin seudun ympäristöpalvelut -yksikössä ja Lupapisteessä. 
 
Muistutukset 
 
Hakemuksen johdosta ei jätetty muistutuksia. 

 
Maastokäynti 

 
 Alueelle on tehty maastokäynti 9.5.2025. Laajennusalue oli avohakattu eikä 

siellä havaittu erityisiä luontoarvoja. 
 
 
YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU 
 
 Ympäristölautakunta myöntää Markku Karvoselle maa-aineslain 4 §:n 

mukaisen maa-ainesten ottamisluvan Mikkelin Anttolassa sijaitsevalle tilalle 
Tarkinrinne (491-481-1-37), Tarkinrinteen maa-ainesalueelle, edellyttäen, 
että toimet toteutetaan ja ylläpidetään hakemuksessa esitettyjen tietojen 
mukaisesti ja toiminnassa noudatetaan seuraavia lupamääräyksiä: 

 
1. Ennen ottotoiminnan jatkamista tulee luvassa määrätty vakuus olla 

asetettuna. Vanha vakuus palautetaan, kun uusi on asetettu. 
 

2. Alueelta, joka tulee olla merkittynä maastoon, saa ottaa hiekka ja soraa 
suunnitelman mukaiselta 3,1 hehtaarin alueelta enintään 148 400 m3-
ktr. Ottamista ei saa ulottaa 10 metriä lähemmäksi naapuritilan rajaa 
ilman maanomistajan kirjallista suostumusta. 

 
3. Alin sallittu ottotaso on +97.7 (N2000) kuitenkin niin, että pohjaveteen 

jää vähintään 1,5 metrin vähimmäissuojaetäisyys. 
 

4. Luvan haltijan tulee tarkkailla pohjaveden korkeusasemaa kaksi kertaa 
vuodessa. Tarkkailu tulee tehdä alueelle asennettavasta 
pohjavesiputkesta tai muulla luotettavalla tavalla. Tarkkailun tulokset 
tulee ilmoittaa Ympäristöpalveluille. 

 
5. Toiminnanharjoittajan tulee kiinnittää huomiota polttoaineiden ja 

muiden öljytuotteiden asianmukaiseen säilyttämiseen ja huolelliseen 
käsittelyyn. Aluetta ei saa käyttää romujen tai muun jätteen varastona. 

http://www.julkipano.fi/
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Mikäli öljyä tai muuta pohjavesille haitallista ainetta kuitenkin pääsee 
maaperään tai pintavesiin, luvan saajan tulee ryhtyä tarpeellisiin 
toimiin haitan poistamiseksi ja tarvittaessa vahingosta tulee ilmoittaa 
pelastuslaitokselle. Kaikista alueella tapahtuvista ympäristön 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista vahingoista on ilmoitettava kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 

6. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava valvontaviranomaiselle 
vuosittain edellisenä vuonna otetun aineksen määrä ja laatu 
tammikuun 31. päivään mennessä. Ilmoitus tulee tehdä 
valtakunnalliseen NOTTO-rekisteriin rekisterinpitäjän erikseen 
antamien ohjeiden mukaisesti. 
 

7. Jälkihoitotoimenpiteet tulee tehdä ottamissuunnitelmassa esitetyn 
mukaisesti. Alueelle voidaan tuoda puhtaita ylijäämämaita, mikäli se on 
maisemointia varten tarkoituksenmukaista. 

 
8. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava ottamisen päättymisestä 

valvontaviranomaiselle. Valvontaviranomainen suorittaa 
lopputarkastuksen ottamistoiminnan päättymisen jälkeen tai luvan 
voimassaoloajan kuluttua umpeen. 

 
9. Mikäli lupa maa-ainesten ottamiseen siirretään toiselle, on siirrosta 

viipymättä ilmoitettava lupaviranomaiselle. Luvan haltija vastaa lupaan 
liittyvistä velvoitteista, kunnes hänen tilalleen on hakemuksesta 
hyväksytty toinen. Mikäli luvan haltija menee konkurssiin ja pesä jatkaa 
ottotoimintaa, tulee siitä tehdä ilmoitus lupaviranomaiselle tai siirtää 
lupa 6 kk:n kuluessa konkurssin alkamisesta toiselle haltijalle. Ellei 
ilmoitusta tai siirtoa ole tehty, lupa raukeaa ja viranomainen teettää 
tarpeelliseksi katsomansa jälkihoitotyöt käyttämällä vakuutta (MAL 13 a 
§).  

 
Luvan voimassaolo 
 
Luvan viimeinen voimassaolopäivä on 31.7.2040, mihin mennessä alueen 
tulee olla maisemoitu maa-aineslupahakemuksen liitteenä olevan 
ottosuunnitelman mukaisesti. 
 

 Toiminnan olennaisille muutoksille tulee hakea uusi lupa.  
 
Valvontaviranomainen palauttaa vakuuden hakijalle, kun ottamisalue on 
lopputarkastuksessa katsottu hyväksyttävästi jälkihoidetuksi. Mikäli 
jälkihoitoa ei hyväksytä ja luvanhaltija ei määräyksestä huolimatta hoida 
jälkihoitovelvoitetta, ympäristönsuojeluviranomainen voi teettää 
tarpeelliseksi katsomansa työt käyttämällä hakijan asettamaa vakuutta. 
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Vakuus jälkihoitovelvoitteiden suorittamisesta 
 
Hakijan on asetettava uusi 11 714 € vakuus jälkihoitovelvoitteiden 
suorittamisesta ennen ottotoiminnan aloittamista.  
 
Vakuus määräytyy Mikkelin seudun ympäristöpalveluiden 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan (hyväksytty Mikkelin seudun 
ympäristölautakunnassa 12.12.2024 § 110) mukaisesti ilman 
metsityskustannuksia (3 300 €/ha + 0,01 €/k-m3): 
 
= (3 300 € x 3,1 ha) + (0,01 € x 148 400 k-m3) = 11 714 € 

 
Vakuuden tulee olla voimassa vähintään 31.7.2041 asti tai siihen saakka, 
kunnes alue on maisemoitu ja lopputarkastettu (ML 12 §). 
 
Lupaviranomainen voi erityisestä syystä määrätä lisävakuuden 
asettamisesta, mikäli vakuuden ei voida katsoa olevan riittävä 
lupamääräyksessä 7 tarkoitettujen toimenpiteiden suorittamiseksi. 
 
Lupaviranomainen palauttaa vakuuden hakijalle, kun ottamisalue on 
lopputarkastuksessa katsottu hyväksyttävästi jälkihoidettu.  
 
Vakuusohje 
 
Asetettavan vakuuden tulee olla Mikkelin seudun ympäristölautakunnan 
20.4.2017 § 40 hyväksymän vakuusohjeen mukainen. 
 

 Maksut 
 
 Lupahakemuksen käsittelystä peritään 2 004 €. 
 

Lupamaksu määräytyy Mikkelin seudun ympäristöpalvelujen 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan ja maa-ainestaksan (hyväksytty 
Mikkelin seudun ympäristölautakunnassa 12.12.2024 § 110) mukaisesti 
(520 € + 0,01 €/k-m3): 
 
= 520 € + (0,01 € x 148 400 k-m3) = 2 004 € 

 
Luvanhaltijalta peritään vuosittain valvontamaksua kulloinkin voimassa 
olevan taksan mukaisesti. Lisäksi lupa- ja valvontaviranomainen voi periä 
maksua luvan voimassaoloaikana tehdystä ottamissuunnitelman 
muutoksesta, vakuuden muuttamisesta, pakkokeinopäätöksestä ja 
haltijanvaihdoksesta (MAL 23 §). 
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PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 
 

   Luvan myöntämisen edellytykset ja yleiset perustelut 
 

Maa-aineslain 6 §:n mukaan lupa ainesten ottamiseen on myönnettävä, jos 
asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen 
järjestely ole ristiriidassa 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. Asiaa 
harkittaessa on otettava huomioon myös lupamääräysten vaikutus. 
 
Maa-aineslain 3 §:n mukaan aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu: 
 
1) kauniin maisemakuvan turmeltumista;  
2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien 
tuhoutumista;  
3) huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia 
luonnonolosuhteissa; tai  
4) tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen 
veden laadun tai antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain 
mukaista lupaa. 
 
Hakemuksen mukaisen toiminnan ei katsota olevan ristiriidassa edellä 
mainittujen luvan myöntämisen edellytysten kanssa, joten lupa maa-
ainesten ottamiselle voidaan myöntää. 
 
Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää 
mahdollisimman vähäiseksi, kun ottaminen toteutetaan suunnitelman ja 
lupamääräysten mukaisesti.  
 
Ottotoiminta ei aiheuta vaaraa asukkaille tai ympäristölle eikä toiminnasta 
aiheudu kohtuutonta melu- tai pölyhaittaa asutukselle. Alueella 
mahdollisesti tapahtuva murskaus tulee suorittaa voimassa olevien 
ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti ja tarvittaessa siitä tulee tehdä 
meluilmoitus valvovalle viranomaiselle. 
 
Lupamääräysten perustelut 
 
Maa-aineslain 11 §:n mukaan ainesten ottamista koskevaan lupaan on 
liitettävä määräykset siitä, mitä hakijan on noudatettava hankkeesta 
aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi, jolleivat sanotut 
seikat käy ilmi ottamissuunnitelmasta. 
 
Lupapäätöksessä tulee antaa myös tarvittavat määräykset 
ottamistoiminnan ja sen vaikutusten tarkkailusta sekä muista valvonnan 
kannalta tarpeellisista toimenpiteistä, jos seikat eivät käy ilmi 
ottamissuunnitelmasta (valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta 
926/2005, 6 §). 
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Lupamääräys 1. Uuden vakuuden tulee olla asetettuna ennen maa-ainesten 
ottamisen jatkamista tämän luvan mukaisesti. 
 
Lupamääräys 2. Ottamisalue tulee merkitä näkyvästi maastoon, jotta 
toiminta ei laajene laajemmalle alueelle kuin ottosuunnitelmassa on 
esitetty ja jolle maa-aineslupa on myönnetty.  
 
Ottosuunnitelmassa on esitetty, että ottaminen ulotetaan viereisen maa-
ainesalueen rajaan saakka. Hakijalla on sopimus naapuritilan maa-
ainestoimijan kanssa maa-ainesten ottamisesta ottoalueiden väliseltä 
rajalta pohjan tasoon asti, ettei alueiden väliin jää luiskia.  
 
Kahden muun naapurikiinteistön rajoille esitetään kolmen metrin 
suojaetäisyyttä. Mikäli ottaminen ulotetaan näiden kiinteistöjen osalta 
kymmenen metrin vähimmäissuojaetäisyyssuositusta lähemmäksi, tulee 
siitä laatia kirjallinen sopimus, josta ilmenee maanomistajan suostumus 
ottamisen ulottamiseksi kolmen metrin etäisyydelle rajasta. 
 
Lupamääräykset 3 ja 4. Pohjaveteen jätettävän 1,5 metrin suojaetäisyyden 
täyttyminen tulee varmistaa riittävällä pohjaveden pinnankorkeuden 
tarkkailulla. Vähimmäissuojaetäisyys pohjaveteen on sama kuin edellisessä 
luvassa. 
 
Lupamääräys 5. Maa-ainesten ottamispaikat eivät sovellu romujen tai 
muiden jätteiden säilyttämiseen tai työkoneiden huoltamiseen. Tällä 
määräyksellä pyritään pitämään maa-ainestenottoalue siistin näköisenä ja 
turvallisena. Lisäksi määräyksellä pyritään ehkäisemään ympäristön 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavia vahinkoja. 

 
Lupamääräys 6. Ottamistietojen ilmoittaminen on tarpeen luvan valvontaa 
varten, mutta se palvelee myös mm. tilastointia.  
 
Lupamääräys 7.  Alue on oltava lopputarkastuksessa siisti ja muotoiluiltaan 
valmis loppukäyttöä varten (metsämaa). 
 
Lupamääräys 8. Kun luvanhaltija ilmoittaa ottamisen päättymisestä, 
alueelle tehdään lopputarkastus, jossa arvioidaan, onko alueen jälkihoito 
tehty hyväksyttävällä tavalla. Viranomainen poistaa kohteen 
valvontaohjelmastaan, päättää vakuuden palauttamisesta ja ilmoittaa 
edelleen ottamisen päättymisestä NOTTO-rekisteriin. 
 
Lupamääräys 9. Haltijanvaihdoksesta tulee ilmoittaa välittömästi 
viranomaiselle, koska viranomaisen on hyväksyttävä se.  
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 

Maa-aineslaki (555/1981): 1 § (lain soveltamisala), 3 § (ainesten ottamisen 
rajoitukset), 4 § (luvanvaraisuus), 5 § (ottamissuunnitelma), 5 a § 
(kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma), 6 § (luvan myöntämisen 
edellytykset), 7 § (lupaviranomainen ja lausunnot), 10 § (luvan 
voimassaolo), 11§ (lupamääräykset), 12 § (vakuuden antaminen), 13 § 
(kuuleminen), 13 a § (luvan velvoitteista vapauttaminen), 14 § 
(valvontaviranomainen ja hallintopakkoasia), 19 § (päätöksen julkipano), 
20 § (muutoksenhaku), 20 a § (valitusoikeus), 23 § (valvontamaksu ja 
valtion avustus), 23 a § (ilmoittamisvelvollisuus), 23 b § (tietojärjestelmä) 
 
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005): 1 § (maa-
ainesluvan hakeminen), 2 § (ottamissuunnitelma), 3 § (kuuleminen), 4 § 
(lausunnot), 6 § (lupapäätöksen sisältö), 7 § (tarkastusmenettely), 8 § 
(toimenpiteet maa-ainesluvan voimassaolon aikana), 9 § (maa-aineslain 
mukaiset ilmoitukset) 
 
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (190/2013) 
 

 Mikkelin seudun ympäristöpalvelujen ympäristönsuojeluviranomaisen 
taksa ja maa-ainestaksa (hyväksytty Mikkelin seudun 
ympäristölautakunta 12.10.2023 § 85): 2 § (tarkastusmaksu), 3 § 
(valvontamaksu), 4 § (kuuleminen), 5 § (vakuudet)   

 
MUUTOKSENHAKU 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen hallinto-
oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa tiedoksisaannista. Asian 
käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin 
pääasiasta. Valitusoikeus lupapäätöksestä on luvan hakijalla, kunnan 
jäsenellä ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, sekä niillä 
viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yleistä etua.  
 
Valitusosoitus on liitteenä (MAL 20 §, 20 a §). 
 
 

PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN 
 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella (MAL 19 §). 
 
 
 
Hanna Pasonen 
ympäristöpäällikkö 
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PÄÄTÖKSEN TIEDOKSI ANTAMINEN 
 
Päätös Hakijalle 
  
Tiedoksi  Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus/ Ympäristönsuojelun ja 

vesien käytön palvelut 
 
Päätöksestä ilmoitetaan niille, joita on kuultu hakemuksesta (3 kpl). 

                
Tieto päätöksestä julkaistaan Mikkelin kaupungin verkkosivulla ja 
osoitteessa www.julkipano.fi. 

  

http://www.julkipano.fi/
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